UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1097/QĐ.UBT
	TX. Vĩnh Long, ngày 15 tháng 11 năm 1994

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều chỉnh địa giới các ấp của các xã: thị trấn Cái Nhum, Bình Phước, Long Mỹ,Chánh Hội, Nhơn Phú, Hòa Tịnh, Mỹ An, Mỹ Phước, An Phước, Chánh An, Tân An Hội, Tân Long Hội và Tân Long
thuộc huyện Mang Thít - tỉnh Vĩnh Long

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và ủy ban Nhân dân của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị quyết số: 92/NQ.HĐND.K4 ngày 13/10/1994 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Vĩnh Long khóa IV, kỳ họp lần thứ 15 về việc điều chỉnh địa giới các ấp của các xã thuộc 7 huyện thị trong tỉnh Vĩnh Long;

- Xét đề nghị số: 55/TT.UBH ngày 05/8/1994 của ủy ban Nhân dân huyện Mang Thít về việc điều chỉnh địa giới các ấp của các xã thuộc huyện Mang Thít;

- Xét đề nghị của ông Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Nay điều chỉnh địa giới các ấp của các xã thuộc huyện Mang Thít (có danh sách đính kèm).

Điều II: Các ông, bà: Chánh văn phòng ủy ban Nhân dân tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Cục Trưởng cục quản lý đất đai tỉnh Vĩnh Long, Chủ tịch UBND huyện Mang Thít và các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	TM.UBND TỈNH VĨNH LONG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Trương Văn Sáu